[image: image1.jpg]

     КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» мая 2023 г. №  634-П
пгт. Промышленная
О признании утратившим силу постановления администрации Промышленновского муниципального округа от 29.12.2016 № 1197-П «Об утверждении Порядка составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, находящихся в ведении администрации Промышленновского муниципального района»

На основании протеста прокурора Промышленновского района от 25.04.2023 № 7-5-2023:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 29.12.2016 № 1197-П                  «Об утверждении Порядка составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, находящихся в ведении администрации Промышленновского муниципального района»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального округа                   А.П. Безрукову.
  4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                       С.А. Федарюк

Исп. А.П. Безрукова
тел.  71917